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Mine ærede brødre! 

Da Profeten vår (saw) var på reise 

med sin fetter Abdullah, ga profeten (saw) 

ham dette rådet om å aldri bryte båndet 

mellom seg og sin Herre: «Vokt Allahs 

rett, så vil Han vokte deg, og du vil alltid 

finne Ham ved din side. Når du vil be om 

noe, be Allah. Når du vil søke hjelp, søk 

hjelp fra Allah. Vit at om alle skapninger 

skulle samles for å hjelpe deg, kan de 

ikke hjelpe deg utover det Allah vil. Og 

om de skulle forene seg for å skade deg, 

kan de ikke skade deg utover det Allah 

har bestemt.»[1] 

Ærede troende! 

Vi er alle mennesker. I hverdagens 

mas kan vi av og til glemme våre naboer, 

våre ektefeller og venner; våre slektninger, 

våre søsken, de foreldreløse, de trengende; 

våre ansvar, og til og med oss selv. Men 

utover alt dette er det verste for et menneske 

å glemme sin Herre og sitt skapelsesformål. 

Det virkelige tapet er nemlig å se bort fra 

sin tjenerpakt og avtale med Allah. Det er å 

se bort fra regnskapet, vektskålen og det 

hinsidige livet ved å glemme at denne 

verden er forgjengelig. Det er derfor vår 

Herre advarer oss slik mot å være blant dem 

som glemmer Ham: «Vær ikke som dem 

som glemte Allah, og som Han derfor 

fikk dem til å glemme seg selv. Disse er 

sannelig de som har forvillet seg.»[2] 

Kjære troende! 

Alle våre tilbedelser, spesielt våre 

tidebønner (salat), er til for å nærme oss vår 

Herre og huske Ham til enhver tid. Bare vi 

utfører våre bønner bevisst. Bare vi følger 

Profetens (saw) Sunnah og lar hans 

enestående eksempel være vår veileder. 

Mine kjære brødre! 

La oss derfor ikke forsømme våre 

plikter overfor vår Herre, vår familie og 

våre omgivelser i dette korte livet. Vår 

oppgave er å leve i samsvar med Allahs 

vilje og være forberedt på den store dagen. 

La oss derfor ikke utsette våre tilbedelser, 

som er et uttrykk for takknemlighet for vår 

Herres velsignelser. La oss ikke glemme at 

Han ser oss hvert eneste øyeblikk, vet om 

hver eneste handlingen vi gjør og hører 

hvert eneste ord vi sier. La oss aldri glemme 

at evig fred er knyttet til et liv levd i 

samsvar med Allahs vilje. 

Jeg avslutter min khutba med disse 

bønnene som vår Herre har lært oss i Den 

hellige Koranen: «Vår Herre! Ikke hold 

oss ansvarlig hvis vi glemmer eller 

feiler!»[3] «Vår Herre! La ikke våre 

hjerter avvike etter at Du har rettledet 

oss! Skjenk oss Din nåde! Sannelig, Du 

alene er den som skjenker.[4] Vår Herre! 

Tilgi våre synder, dekk over våre dårlige 

gjerninger, og ta vår sjel i lag med de 

fromme. Vår Herre! Gi oss det Du har 

lovet oss gjennom Dine profeter; vanær 

oss ikke på oppstandelsens dag! Du 

bryter aldri Dine løfter.»[5] 
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